
do góry

 Strona Gminy Zator
https://www.zator.pl/urzad/aktualnosci/Trampkarze-Zatorzanki-najlepsi-w-powiecie-oswiecimskim/idn:2279/printpdf.html

Aktualności

Trampkarze „Zatorzanki” najlepsi w powiecie oświęcimskim
2017-05-05
W dniu  3 maja 2017 r na boiskach LKS Rajsko został rozegrany Turniej Powiatowy Trampkarzy organizowany przez powiatowe
zrzeszenie  LZS   –  „Piłkarska Kadra Czeka”.

W turnieju wzięło udział 9 zespołów, które zagrały w dwóch grupach.W  pięciozespołowej grupie wystąpiła LKS Zatorzanka, LKS
Piotrowice,LKS Bulowice, LKS Harmęże oraz LKS Polanka Wielka. W drugiej grupie rozlosowano LKS Brzezina Osiek, , LKS  Gorzów,
LKS Włosienica  i  LKS Rajsko

Trampkarze „Zatorzanki”  turniej  rozpoczęli od spotkania z Polanka Wielką i pewnie zwyciężyli 4:0,.W drugim meczu „Zatorzanka”
wygrała  z zespołem  z Piotrowic aż     8:0 pomomoiz mecze trwały tylko 2 x 15 minut. W kolejnym  meczu zawodnicy kolejny raz
wygrali  tym razem z  Harmężami   7:0  .W ostatnim spotkaniu  grupowym trampkarze Zatora grali  z  drugim zespołem grupy
Bulowicami i w tym meczu również pokazali bardzo dobre umiejętności i dyspozycję zwyciężając 3:0.Zatorzanka pewnie wygrała
grupe I, w grupie drugiej zwycięstwo zanotowała drużyna LKS Sygnał Włosienica, a drugie LKS Osiek.

W spotkaniu o trzecie miejsce Osiek pokonał Bulowice, natomiast Zatorzanka mierzyła się o zwycięstwo w turnieju z Włosienicą. Po
jednostronnym widowisku  trampkarze  Zatorzanki  pewnie  zwyciężyli  5:0  i  kolejny  już  rok  z  rzędu  awansowali   do  Turnieju
Rejonowego Małopolski Zachodniej. Turniej odbędzie się 1 czerwca 2017 r. na obiektach „Zatorzanki” w Zatorze.

Turniej  ten  pokazał  znakomita  pracę  jaką  wykonuje  trener  z  zawodnikami,  wygrane  wszystkie  mecze  i  bilans  bramkowy
27:0.Statuetki  indywidualne również trafiły do  zawodników  Zatorzanki.  Najlepszym strzelecem został   Norbert Latuszek,  a
najlepszym bramkarzem Kacper Bujas

Skład  drużyny: Kacper Bujas-  bramkarz, Adrian Kozak-kapitan,Bartłomiej  Miętka, ,Dawid Wądrzyk, Patryk Wądrzyk, Norbert
Latuszek,  Szymon Siwiec,Patryk  Banaszak,Kacper  Galus,  Kamil  Hajduk,  Oliwier  Żydek,Patryk  Bałuch  ,  Maciej  Gzela,  Tomasz
Gzela,Łukasz Michałek,Konrad Szarek. 

Tekst i foto: Dominik Celej
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